
R ARITA  • 	NA 
ARIA/00E110Y  BE  »NEMA» 

ULTAD DE CS. EXAC1  AS t ■NSP 

ViniVe4tiidad  eitafkl111 d( 3F1141 
FACULTAD DE CIENCIAS  LNACIAS 

Av. Bolivia 5150. 4400  -  Saha 
Tel. 103871425-5408  -  Fax 10387)425-5449 

&publica Argentina 

Expediente EXA N° 8825/2018 

Resolución D—EXA N° 194/2018 

Salta, 20 de mayo de 2019 

    

VISTO: 

La RESCD-EXA N° 163/2019, por la  que esta  Unidad Académica estableció la 
secuencia de actos de sorteo de tema y prueba de oposición para el Llamado a Inscripción de 
Interesados para cobertura de un (1) Cargo Interino en la categoría de Profesor Asociado con 
dedicación Exclusiva para la  asignatura  Métodos Cuantitativos para la Toma de Decisiones, 
de la carrera Licenciatura en Análisis de Sistemas (plan 2010), que se dicta en Salta Capital, 
y 

CONSIDERANDO: 

Que la Confederación  General del  Trabajo de la República Argentina 
(C.G.T.). decretó Paro Nacional General para el 29 de mayo del presente año, por lo que los 
docentes que integran la Comisión Asesora titular no podrán arribar a la ciudad de Salta en 
la fecha prevista por la RESCD-EXA N° 163/2019. 

Que habiéndose consultados  a  los  Docentes  de la Comisión Asesora sobre el cambio 
de cronograma e informar al postulante se procedió a establecer la fecha para sustanciar el 
presente llamado. 

Que en  tal sentido,  corresponde emitir  el  instrumento pertinente para la 
reprogramación antes mencionada. 

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE  LA  FACULTAD  DE  CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Modificar  el cronograma  fijado  por la  RESD-EXA N° 163/2019 desde la 
instancia de Sorteo de Temas para el Llamado a Inscripción de Interesados para la cobertura 
de un (1) Cargo Interino en la categoría de Profesor Asociado con dedicación Exclusiva para 
la asignatura Métodos Cuantitativos para la Toma de Decisiones, de la carrera Licenciatura 
en Análisis de Sistemas (plan 2010), que se dicta en Salta Capital, el que quedará determinado 
del siguiente modo: 

SORTEO DE TEMA: 29 de mayo de 2019 a hs. 09:00 
PRUEBA DE OPOSICIÓN:  31  de mayo de 2019 a hs. 09:00 

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a la Comisión Asesora (RESD-EXA N° 
175/2019) y al postulante  Dr. Cristian  Alejandro MARTINEZ. Hágase saber con copia al 
Departamento de Informática, a la Secretaria Académica y de Investigación, a la Dirección 
de Docencia y publíquese en cartelera y en la página web de la Facultad. Cumplido, siga a la 
Dirección Administrativa de Docencia. 
M PC 
rfa. 

149 	'w4<s, 
O \ 

4" 	 xt"'  • 

P 
-4  P 	 OECA 
21  FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 

Página 1 de 1 

`0' d. cs 


	Page 1

